Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Gomat Holding B.V.

Gegevens onderneming

Gomat Holding B.V.

KvK 34220995

Datum eerste inschrijving handelsregister: 07-02-2005
Statutair gevestigd te Beverwijk

1

31-08-2021
F.05/21/157
NL:TZ:0000194697:F002
20-07-2021

mr. M.J.C. van Leeuwen
mr H.C.J. Coumou

31-08-2021
1

31-08-2021
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ff1b43a8-a1eb-eb11-8107-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=27eaa675-5860-e511-80c6-005056ac167e

Activiteiten onderneming

31-08-2021

1

SBI-code 6420 - Financiéle Holdings

Statutaire doelomschrijving:

a. de belegging in en het beheren van onroerende en roerende zaken,
effecten daaronder begrepen, het verzorgen, sluiten en verstrekken van
hypothecaire of andere leningen, het ter leen opnemen en ter leen
verstrekken van gelden al of niet met zakelijke of persoonlijke zekerheid, het
stellen van zakelijke of persoonlijke zekerheid ten behoeve van
vennootschappen en ondernemingen waarmee de vennootschap in een
groep is verbonden alsook ten behoeve van anderen, het verstrekken van
geldleningen aan natuurlijke personen, alsmede het huren en verhuren van
onroerende zaken, een en ander hetzij voor eigen rekening, hetzij voor
rekening van derden;

b. het verrichten van managementactiviteiten, het oprichten, verkrijgen en
vervreemden van vennootschappen en ondernemingen, het verkrijgen en
vervreemden van belangen daarin en het beheren of doen beheren, alsmede
het voeren of doen voeren van de directie over vennootschappen en
ondernemingen en het financieren of doen financieren daarvan;

c. het verkrijgen, beheren en exploiteren van rechten van intellectuele en
industriéle eigendom;

d. het verzorgen en doen verzorgen van administraties en boekhoudingen;
e. het sluiten van lijfrenteovereenkomsten en kapitaalsverzekeringen en het
nakomen van daaruit voortvloeiende verplichtingen, alsmede het uitvoeren
van pensioen- en andere regelingen betreffende de verzorging van de oude
dag, waaronder het opbouwen van pensioenen, stamrechten en
kapitaalverzekeringen voor werknemers van de vennootschap, hun
echtgenoten, danwel partners en kinderen, een en ander buiten de
werkingssfeer van de wetgeving op het verzekeringsbedrijf;

f. het dienen van het belang van de groep, waarin de vennootschap is
verbonden;

g. het adviseren van derden over de hierboven genoemde onderwerpen,
zomede het deelnemen in soortgelijke ondernemingen en in het algemeen
alles wat met het vorenstaande verband houdt of daartoe bevorderlijk kan
zijn, alles in de meest uitgebreide zin genomen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2013 €0,00 € 77.059,00 € 35.647,00
2014 €0,00 € 40.337,00 € 35.867,00
2015 €0,00 €47.930,00 €47.930,00
2016 €0,00 € 40.890,00 € 89.736,00
2017 €0,00 €12.986,00 €103.675,00
2018 €0,00 € -26.930,00 €77.706,00



Toelichting financiéle gegevens

Gomat Holding B.V. had geen omzet uit eigen activiteiten. 31-08-2021
Het bij de Financiéle gegevens weergegeven resultaat na belastingen (onder 1

winst en verlies) wordt gevormd door het totaal resultaat deelnemingen. Dit

betreft de jaarlijks wisselende deelneming in Novita Uitzendbureau B.V.,

gefailleerd op 6 juli 2021. De balansposten bestaan uit waarde

deelnemingen, voorzieningen/reserves en de nagenoeg ongewijzigde
rekening-courantverhoudingen met aandeelhouders en dochtervennootschap

Novita Uitzendbureau B.V..

Gemiddeld aantal personeelsleden

1 31-08-2021

1

Toelichting
Volgens handelregister was er één werkzame persoon

Boedelsaldo

I €0,00 31-08-2021
1
Verslagperiode
van 31-08-2021
30-3-2021 1
t/m
27-8-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 3 uur 30 min

totaal 3 uur 30 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Gomat Holding B.V. is de heer
Mustafa Guner.

Gomat Holding B.V. houdt op haar beurt alle aandelen in Novita
Uitzendbureau B.V., gefailleerd op 6 juli 2021.

1.2 Lopende procedures

I N.v.t.

1.3 Verzekeringen

I Nt

1.4 Huur
I N.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

Faillietverklaring op 20 juli 2021 op eigen aangifte op 19 juli 2021.
Deze volgde na de faillietverklaring op 6 juli 2021 op eigen aangifte van de
dochtervennootschap, Novita Uitzendbureau B.V.

31-08-2021

1

31-08-2021

1

31-08-2021

1

31-08-2021

1

31-08-2021
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 31-08-2021
0 1
Toelichting

Volgens opgaaf bestuurder zijn er geen dienstverbanden binnen Gomat
Holding B.V.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 31-08-2021
0 1
Toelichting

Volgens opgaaf bestuurder waren er in het jaar voorafgaand aan de
faillietverklaring - en daarvoor - geen dienstverbanden binnen Gomat Holding
B.V.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I not 31-08-2021

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens opgaaf bestuurder waren en zijn er geen bedrijfsmiddelen binnen 31-08-2021
Gomat Holding B.V. 1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Nt 31-08-2021

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I Nt 31-08-2021

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

I not 31-08-2021

1

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens opgaaf bestuurder zijn er geen handelsdebiteuren in het vermogen 31-08-2021
van Gomat Holding B.V. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

I novt 31-08-2021
1

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

I Nt 31-08-2021

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Nt 31-08-2021

1

5.6 Retentierechten

I Nt 31-08-2021
1

5.7 Reclamerechten

I novt 31-08-2021
1

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Niet van toepassing. 31-08-2021
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Wordt onderzocht in combinatie met de boekhouding van Novita
Uitzendbureau B.V.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarcijfers 2019 van Gomat Holding zijn niet opgemaakt en/of tijdig
geopenbaard.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I N.v.t.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Ja

Toelichting

Op grond van artikel 2:394 BW (publicatieplicht) jo. 2:248 BW is er sprake
van onbehoorlijk bestuur, dat wordt vermoed een belangrijke oorzaak te zijn
van het faillissement.

Echter, volgens opgaaf bestuurder zijn er nagenoeg geen schulden binnen
Gomat Holding B.V.

7.6 Paulianeus handelen

I In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek, in combinatie met het rechtmatigheidsonderzoek in het
faillissement van Novita Uitzendbureau B.V.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

31-08-2021

1

31-08-2021

1

31-08-2021
1

31-08-2021
1

31-08-2021
1

31-08-2021

1

31-08-2021

1



8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
8.2 Pref. vord. van de fiscus
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting
Er hebben zich nog geen crediteuren gemeld.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog niet bekend.

De actuele, algehele leegstand van de boedel zou thans een afwikkeling op
de voet van artikel 16 Fw dicteren.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I N.v.t.

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

31-08-2021
1

31-08-2021

1

31-08-2021

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Inventariseren schuldenlast.

Onderzoeken boekhouding en rechtmatigheid in combinatie met onderzoek in
faillissement Novita Uitzendbureau B.V.

Uitkomsten en vragen bespreken met bestuurder.

Nader onderzoek instellen naar verhaalsmogelijkheden voor boedeltekort.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Naar de actuele stand van zaken 6-9 maanden.

10.3 Indiening volgend verslag

| 26-11-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

31-08-2021

1

31-08-2021
1

31-08-2021

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


